Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Publicado no Jornal "O Presente" em 31/12/2013, Edição nº 3747

PORTARIA Nº 444/2013.

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

4083.5-1 Ademar Bloch S. M. Agric. 02/01/13/01/01/14 15/01/14 á 13/02/14 Não S. Mun. Agric.

1679.9-0 Erno Werner Schmidt Serv. Gerais 03/07/12/02/07/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

8055.1-0 Sidnei de Souza Serv. Gerais 01/04/12/31/03/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

1721.3-0 Valdir Adiers Motorista 01/06/12/31/05/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

1650.0-0 Waldinei M. da Cruz Serv. Gerais 01/07/12/30/06/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

155.40 Aparecido A. Nunes Serv, Gerais 11/06/12/10/06/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

248.8.-2 Arnildo Ahner Ch. S. Limp. 01/03/12/28/02/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

212.7-0 Arnoldo S. Hennig Gari 16/04/12/15/04/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

398.0-0 Doraci B. A. Silva Gari 01/07/12/30/06/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

2337.0-0 Guido Kruger Motorista 09/06/12/08/06/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

1665.9-0 Leoni L. Schaefer Gari 21/02/12/20/02/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

7143.9-0 Marlice Petrakowicz Serv. Gerais 03/09/12/02/09/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

8022.5-0 Silverio Prehll Serv. Gerais 05/04/12/04/04/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

8453.0-1 Walmir Rambo Serv. Gerais 10/08/12/09/08/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

12225.4-0 Alex S. Knop O. Maquina 17/08/12/16/08/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

37.0-1 Alfredo Benite O. Maquina 01/04/13/08/01/14 09/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

3852.0-0 Armindo Weiss O. Maquina 13/02/13/12/02/14 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

8328.3-0 Arnaldo Cerni C. Un. S. Rod 01/03/13/06/01/14 07/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

7517.5-0 Orlei Jair Frederico Motorista 01/02/12/31/01/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

967.9-0 Darci Miguel Schmidt Tec. Agricola 08/02/13/07/02/14 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

6757.1-1 João L. M. Avila Ass. Depart. 01/01/13/31/12/13 02/01/14 á 31/01/14 Não S. Mun. Agric.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 30 de
dezembro de 2013.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA
Prefeito Municipal